
Componente de retea

I.D.: 99586931

Data publicarii	03.07.24	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 593,50 RON - 593,50 RON

Descriere: 2 x CANAL CABLU PARDOSEALA 70X18 (45 RON + TVA / BUC) = 90 lei 8m x CANAL CABLU 25X16 AUTOADEZIV (4 LEI + TVA / M) = 32 LEI 8 M X CANAL CABLU CU ADEZIV 16X16 (3 LEI + TVA / M) = 24 LEI 2 X LINE ADAPTOR 3 PRIZE (20 LEI + TVA / BUC) = 40 LEI 39M X CABLU UTP CAT.6 (4.5 LEI + TVA / M) = 175.50 LEI 1 X CARCASA RPC, FARA SURSA, MIDDLE TOWER, ATX = 150 LEI 4M X CANAL CABLU 60X40 MM (8 LEI + TVA / M) = 32 LEI 1 X PRELUNGITOR 5 PRIZE + CP 3M 3X1.5MMP CU INTR.LOHUIS = 50 LEI
